УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИТСРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«29» августа 2023 г. № ,

г. Невинномысск

О создании комиссии общественного контроля организации и качества горячего
питания учащихся МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска в 2023-2024 учебном году.

В целях контроля организации и качества горячего питания учащихся МБОУ
СОШ № 2 п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества
горячего питания в составе:

2. Маланин М.А. - председатель комиссии, директор школы;
3. Медяник М.А. - заместитель председателя комиссии, заместитель директора

по АХЧ, ответственный за организацию питания обучающихся;
4. Степанян Э.М. - медсестра школы;
5. Швейцер О.С. - представитель родительского комитета МБОУ СОШ № 2;
6. Цыганок О.Н. - представитель родительского комитета МБОУ СОШ № 2;
7. Ахмеров Р.А.- представитель родительского комитета МБОУ СОШ № 2;
8. Щиляева Ю.В.- представитель родительского комитета МБОУ СОШ № 2,

9. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением о комиссии
общественного контроля по вопросам организации горячего питания
учащихся МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Маланин